

מאי 2019

רישום למסחר של יחידות השתתפות בשותפות מוגבלת בתחום המחקר והפיתוח

בימים אלו נכנס לתוקפו תיקון לתקנון והנחיות הבורסה, שמאפשר לשותפות מוגבלת שתחום פעילותה הוא מחקר ופיתוח ("שותפות מו"פ") לרשום למסחר יחידות השתתפות בשותפות. אפשרות זו הייתה קיימת לפני תיקון זה רק לשותפויות מוגבלות הפועלות בתחום חיפושי נפט וגז, הפקת סרטים וחיפוש פצלי שמן.

זהו חידוש משמעותי לגורמים המבקשים להשקיע בתחומי הטכנולוגיה. עד כה, השקעות שבוצעו באמצעות קרנות הון סיכון פרטיות היו נגישות למספר מצומצם של משקיעים בעלי הון ולגופים מוסדיים. עתה, ניתן יהיה להקים שותפויות השקעה אשר תהיינה זמינות לציבור משקיעים רחב המבקש להשתתף בהצלחת תעשיית ההי-טק הישראלית. להבדיל ממשקיעים בקרנות הון סיכון, אשר ככלל מחזיקים את יחידות ההשתתפות שלהם עד לסוף חיי הקרן, הרי שותפויות מו"פ אלו תוקמנה לתקופה בלתי מוגבלת והמשקיע בהן יוכל לסחור בבורסה ביחידות ההשתתפות שרכש.

על מנת להירשם למסחר בבורסה, יהיה צורך לעמוד בעקרונות הבאים:

- **אישור רשות החדשנות** - שותפות מו"פ תוכל להשקיע רק בפרויקט שקיבל את אישור הרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית כי הוא פרויקט מחקר ו/או פיתוח² או כי ההשקעה מקיימת את מטרות חוק המו"פ³.
- **פיזור סיכונים** - שותפות מו"פ תשקיע במספר פרויקטים. סכום ההשקעה בפרויקט בודד לא יעלה על 40% מנכסי השותפות (על פי הדוחות הכספיים האחרונים של השותפות הידועים במועד ההשקעה).
- **רישום למסחר בהתבסס על פרויקטים מוגדרים** - השותפות תירשם למסחר רק אם התחייבה בהסכם השותפות לבצע פרויקטים שהוגדרו במפורט בהסכם השותפות או פרויקטים שיוגדרו לאחר הרישום למסחר בתיקון להסכם השותפות שיאושר על ידי האסיפה הכללית של בעלי היחידות בשותפות. על אף האמור, לאחר הרישום למסחר רשאית השותפות לבצע פרויקטים נוספים אם לפני הרישום לראשונה למסחר נקבע בהסכם השותפות כי היא רשאית לבצע פרויקטים נוספים שלא הוגדרו במפורט בהסכם השותפות,

זאת לתקופה של 3 שנים שתחל במועד הרישום למסחר; או אם לאחר הרישום לראשונה למסחר, הדבר אושר באסיפה הכללית ברוב מיוחד של בעלי יחידות ההשתתפות, בהחלטה שתוקפה לא תעלה על 3 שנים.

משרדנו עומד לרשותכם בכל שאלה או הבהרה בקשר עם רישום למסחר של שותפויות בתחום המחקר והפיתוח. למידע נוסף:

עו"ד שלמה לנדרס, שותף
landress@gornitzky.com

עו"ד שרון ורקר-שגיא, שותפה
sagy@gornitzky.com

-
- 1 כהגדרתם בחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, התשמ"ד-1984 ("חוק המו"פ").
 - 2 "מחקר" מוגדר בחוק המו"פ כ"חקירה מתוכננת במטרה לגלות ידע חדש מתוך ציפיה שידע זה יהא מועיל בפיתוח מוצר חדש או תהליך חדש או בשיפור מהותי במוצר או בתהליך קיימים". "פיתוח" מוגדר בחוק המו"פ כ-"יישום ממציא מחקר או ידע אחר, המכוונים לייצור מוצר חדש או לפיתוח תהליך חדש או לשיפור מהותי במוצר קיים או בתהליך קיים, לרבות גיבוש קווי תכנית או בדיקתם, הכנת תכניות ומדגמים, בניית אב-טיפוס והפעלת דגם ניסוי או מיתקן חצי-חרושת".
 - 3 בהתאם לחוק המו"פ, מטרותיו הן: (1) יצירת מקומות עבודה בתעשייה וקליטת כוח אדם מדעי וטכנולוגי; (2) יצירת תשואה עודפת למשק הישראלי; (3) פיתוח תעשייה עתירת מדע תוך ניצול והרחבה של התשתית הטכנולוגית והמדעית ומשאבי האנוש הקיימים במדינה; (4) עידוד הצמיחה, הגדלת הפרייון וקידום החדשנות הטכנולוגית בתעשייה בישראל, ובכלל זה בנגב ובגליל; ו- (5) שיפור מאזן התשלומים של המדינה על ידי ייצור וייצוא של מוצרים עתירי מדע שיפוחו בה; והכל בדרך של עידוד מחקר ופיתוח בתעשייה.